



Alacakaranlıktan UMUT DOĞDU

İSTANBUL Sanayi Odası Meclisi'nin aylık olağan toplantısı, 'Milli İradeye Saygı ve Demokrasimize Koşulsuz, Tereddütsüz Sahip Çıkmanın Milletimiz, Ülkemiz, İş Dünyamız ve Sanayimiz İçin Önemi' gündemiyle gerçekleştirildi.

PROVOKASYONA DİKKAT!

İSO Yönetim Kurulu Başkanı **Erdal Bahçivan**, Türkiye'yi onlarca yıl geriye götürecek darbe girişiminde bulunanları milletin affetmeyeceğine dikkat çekerek "Türkiye'nin kalkınması ve ekonominin gelişmesi için en iyi yol demokrasi yoludur" dedi. Türkiye'nin



çok sancılı bir dönemden geçtiğini belirten Bahçivan, şöyle konuştu: "Kurt dumanlı havayı sever. Dolayısıyla provokasyonlara açık bir süreçteyiz. Vatandaşımız, provokatif çağrılara itibar etmemelidir. Öte yandan; özellikle de Türk Silahlı Kuvvetlerimize duyulan güveni yıpratıcı söz ve davranıştan sakınmalıyız."

3. dünya ülkesi değiliz!

TÜRK halkının demokrasimize sahip çıkmanın eşsiz bir örneğini sergileyerek, dünyaya üçüncü dünya ülkesi olmadığımızı gösterdiğini, 15 Temmuz gecesinde alacakaranlığından yarınlar için umut çıktığını belirten Bahçivan, şunları söyledi: "Halkımızın sergilediği takdire şayan çaba, bütün dünyanın örnek alacağı bir ders niteliğindedir."



'Kalkınmanın en iyi yolu demokrasi'

Istanbul Sanayi Odası, darbe girişiminin ardından düzenlenen olağan toplantısında 'demokrasiye tereddütsüz sahip çıkma' mesajı verdi. **ISO Başkanı Erdal Bahçivan,** dünyanın en büyük 18'inci ekonomisine sahip olan Türkiye'de milletin dünyaya demokrasi dersi verdiğini vurguladı.

Darbe girişiminin ardından **Istanbul Sanayi Odası** Temmuz ayı olağan meclis toplantısı planlanandan bir hafta önce dün gerçekleştirildi. Toplantının ana gündemi, "Millet iradesi saygı ve demokrasiye koşulsuz, tereddütsüz sahip çıkmanın milleti-

miyiz, ülkemiz, iş dünyamız ve sanayimiz için önemli" olarak belirlendi. Toplantıya, destek vermek amacıyla meclis komite üyeleri de katıldı. **ISO Yönetim Kurulu Başkanı Erdal Bahçivan** meclis konuşmasında, dünyanın 18'inci büyük ekonomisi olan Türkiye'yi onlarca yıl geriye götürerek, yıllarca alın teriyle elde edilen kazanımların yitirilmesine neden olacak, toplumun refahını ve mutluluğunu zedeleyecek darbe girişiminde bulunanları milletin asla affetmeyeceğini söyledi. Yaşanan sorunlara çözümün sadece hukuk ve demokrasi çerçevesinde aranılması gerektiğine dikkat çeken Bahçivan, "Hep şuna inandık: Türkiye'nin kalkınması, ekonomimizin gelişmesi için en iyi yol demokrasi yoludur. Demokrasi, yeryüzündeki mevcut yönetim modelleri içerisinde en az



kötü olanıdır" diye konuştu. "Türkiye 3'üncü dünya ülkesi değil" diyen Bahçivan, 15 Temmuz gecesi canı pahasına Türk milletinin demokrasiye sahip çıktığını belirterek, şöyle devam etti: "İşte dünyaya bu demokrasi dersini veren Türkiye bir üçüncü dünya ülkesi değildir. Demokrasiyle, güçlü ekonomisiyle, köklü değerleriyle, istikrarlı kurumsal yapısıyla hem dünyada hem de bölgesinde önemli bir ülkedir."

'Provokasyonlara dikkat edilmel' Bahçivan, Türkiye'nin demokrasi tarihi içinde kara bir leke olarak yer alacak, paralel yapı olarak adlandırılan illegal örgüt tarafından planlanan ve gerçekleştirilen 15 Temmuz gayrimuşur darbe teşebbüsünün herkesi derinden sarstığını savundu. Türkiye'nin çok zorlu ve sancılı

Meclis üyesinden Bahçivan'a 'demokrasi nöbeti' bayrağı

Toplantı öncesinde katılımcılara, ulusal bandında 17-18 Temmuz tarihlerinde çıkan haberlerin derlendiği "Türkiye'de Darbe Girişimi" kitapçığı dağıtıldı. Kitapçıkta, özellikle iş dünyasının darbe girişimine yönelik ortak tavrının ortaya çıktığı gazete haberleri yer aldı. Toplantı sırasında söz alan bir meclis üyesi, darbeye karşı demokrasi nöbetleri boyunca meydana taşdığı bayrağı **Erdal Bahçivan'a** verdi.

'Bütün sorunların tek çözüm yeri TBMM' Bahçivan, sözlerini şöyle sürdürdü: "15 Temmuz gecesi, başta Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan'ın cesur ve kararlı duruşu olmak üzere, Başbakan Binali Yıldırım'ın, hükümetin, tüm siyasi partilerin, devletin kurumlarının, işçi ve işveren örgütlerinin, sivil toplum ve meslek

belirten Bahçivan, vatandaşların, kendilerinin ve başkalarının can ve mal güvenliğine zarar verecek davranışlardan sakınarak, 'milletin göz bebeği' diye nitelendirildiği TSK'ya duyulan güveni yitirecek her türlü söz ve davranıştan sakınılması gerektiğini altını çizdi.

Bahçivan, vatandaşı- ların, kendilerinin ve başkalarının can ve mal güvenliğine zarar verecek davranışlardan sakınarak, 'milletin göz bebeği' diye nitelendirildiği TSK'ya duyulan güveni yitirecek her türlü söz ve davranıştan sakınılması gerektiğini altını çizdi.

kuruluşlarının, medyanın, darbeye hayır diyerek bugünlümüz ve yarınımız için anlamlı bir karşı duruş göstermesi ve Türk Silahlı Kuvvetleri'nin kendi içindeki hiyerarşik yapısını koruması, Emniyet Teşkilatı'nın fedakarcasına gayretleri bu toplumun her ferdi için hayatı bir öneme sahip olmuştur."

Bahçivan, Kurtuluş Savaşı'nı gerçekleştiren Gazi Meclis'in, bağımsız Türkiye Cumhuriyeti'nin temellerinin atıldığı, millet iradesinin temsil edildiği güzide bir kurum olduğunu vurgulayarak, "TBMM bütün sorunların yegane meşru çözüm yeridir. İşte bu anlayış eşliğinde milli iradeye karşı çıkanları, milletin bölünmez bütünlüğünü ortadan kaldırmayı hedefleyenleri, TBMM'ye bomba atıp vatandaşlarımızı ateş anları şiddet ve nefretle kınıyoruz" dedi. İSTANBUL-DÜNYA

İŞ DÜNYASI DARBE GİRİŞİMİNE TEPKİLİ

'15 Temmuz sivil hayatın zaferi'

Tekstil, hazır giyim, deri ve halı sektörlerinde faaliyet gösteren ihracatçı birlikleri ortak bir açıklamaıyla darbe girişimini kınadı. Ortak açıklamada şöyle denildi: "Türk halkının özgür iradesiyle seçilen Türkiye Büyük Millet Meclisi'ne, hükümetimize ve milletimize yönelik darbe girişimini nefretle kınıyoruz. Bu alacak saldırıya kalkışanları lanetliyoruz. Demokrasi ve milli iradesini dışarda hiçbir iradeyle tanımayız. Demokrasi tarihimize kara bir leke olarak geçecek 15 Temmuz kalkınması, aynı zamanda sivil hayatın da zaferi olarak anılacaktır. Darbe girişimine karşı demokrasi nöbeti tutan hükümetimiz, siyasi partilerimiz, medyanımız ve halkımızın kararlı duruşu geleceğe olan inancımızı daha da güçlendirdi. Hiçbir baskı, hiçbir güç Türkiye'nin layık olduğu hedeflere ulaşma yolundan alıkoymayacaktır. Günün demokrasiye sahip çıkma ve birlik olma gündemidir."

'Geleceği inşa etmeye odaklanalım'

Makine İnşaat Sanayicileri Derneği (MİSİD) Başkanı **Alihan Dalgakıran:**

"Ülkemizi kasma sürüklemek isteyenlerin cezasını yargınız en kısa sürede verecektir. Diğer üyelerinin de alınmasıyla, inşaatçılarımız bu kadar normalleşecektir. Ülkemizi geriye götürmek isteyenlere verebileceğimiz en güzel cevap, daha çok çalışmak ve üretmek. Türkiye ekonomisinin, yatırımlarının ve ihracatının akamadan gelişmesini sağlamaktır. Makine inşaat sanayisi olarak, ülkemizi aydınlatk geleceğine taşınabla varızlı bütün paydaşlarımız gibi, aklımız ve gücümüzü yeniden inşa etmeye mecburuz. Tüm iş dünyamızın da aynı kararlılıkla ülkemizi geleceği inşa etmeye odaklanmaya çağırıyoruz."

'Darbelerin tanığı ve mağduruz'

Diyadinin Esnaf ve Sanatkarlar Odaları Birliği (DİSOD) Başkanı **Alihan Ebeoğlu:**

"42 meslek odası ve 64 bin üyesiyle DİSOD bugüne kadar yaşanan darbelerin ve girişimlerin tanığı ve mağduru oldu. Bu itibarla, 15 Temmuz gecesi, Türk Silahlı Kuvvetlerinin komuta kademesi için sızması, belli bir zümrenin, milletten hayır iradesine, demokratik siyasete ve meşru yönetim organlarına karşı gerçekleştirdiği darbe girişimini en sert biçimde kınıyor ve lanetliyoruz."

'Kararlı ve güçlüyüz'

Türkiye Mobilya Sanayicileri Derneği (TİMSEDER) Başkanı **İsmail Doğan:**

"Vatana darbe düşüncesinde olan kötü niyetlere karşı her zaman kararlı ve güçlü bir duruş sergileyeceğiz. Allah'ın izni, halkımızın metaneti ve en önemlisi devletimizin feraseti neticesinde bu darbe girişimi başarısız olacaktır."



'Kalkınmada en iyi yol demokrasidir'

Istanbul Sanayi Odası (İSO) Başkanı Erdal Bahçivan, darbenin, hukuk ve demokrasi dışı her türlü arayışın Türkiye'yi ancak kaosa sürükleyeceğini belirterek, Türkiye'nin kalkınması ve ekonominin gelişmesi için en iyi yolun demokrasi yolu olduğunu vurguladı. Bahçivan, ayrıca yaşanan sürecin provokasyona açık olduğuna dikkat çekerek vatandaşların tahriklere kapılmaması gerektiğini ifade etti.



Türkiye'nin güçlü ekonomisini, kredi derecelendirme kuruluşları farklı yorumladı.

'Risk arttı ama temeller sağlam'

Darbe girişimi sonrası gözler, kredi derecelendirme kuruluşlarına çevrildi. Fitch, 'Türk bankacılık sektörünün temeli sağlam' derken Moody's bankaları izlemeye aldı. İş dünyasından tepkiler yükseldi.

■ Darbe girişimi sonrası kredi derecelendirme kuruluşu Fitch'ten Türk bankaları ile ilgili bir değerlendirme geldi. Fitch, darbe girişimi sonrası Türk bankalarının riskleri arttığını bununla birlikte Türk bankalarının temellerinin sağlam olduğunu söyledi. Fitch'ten şu değerlendirmeler yapıldı: "Türk bankalarının kredi profilleri ülke risklerine karşı hassas. Türk bankalarının finansal ölçütlerinde kısa vadede herhangi bir hızlı hareket beklemiyoruz. Bankacılığın turizmdeki kredileri, yüzde 3 gibi küçük bir seviyede."

MOODY'S TEPKİSİ

Öte yandan Moody's, Türkiye'nin kredi notunu "düşürmek üzere" incelemeye almış ve ülke notuna bağlı olarak, derecelendirdiği 17 Türk bankasını da "negatif incelediğini" açıklamıştı. Kuruluşa iş dünyasından tepkiler gecikmedi. İlk tepki Ekonomi Bakanı Nihat Zeybekci'den gelirken, Moody's'den olumsuz bir karar gelmesini beklemediğini söyledi. Ekonomiyi çok daha hızlı şekilde toparlayacaklarını belirten Zeybekci, "Türk Lirası'nın önümüzdeki günlerde hızla değer kazanmaya devam edecek" dedi.

■ **MÜSİAD Genel Başkanı Nail Olpak** ise "İş alemi olarak, milletin iradesinin ortaya konduğu bu günlerde, Moody's'in bu açıklamasını kayda değer ve dikkate değer bir açıklama olarak görmüyoruz. Geçmişte yapmış oldukları yanlışlara bir yenisini eklemek üzereler" değerlendirmesinde bulundu.

■ **TİM Başkanı Mehmet Büyükeksi**, "Moody's notumuzu olumsuz yönde revize etmemesi gerektiğini düşünüyoruz. Olumsuz bir revizyonun, karşı tarafın ödülendirilmesi anlamına geleceğini de hatırlatmak isteriz" ifadelerini kullandı.

■ **ASO Başkanı Nurettin Özdebir** de "Moody's'in acelecilik yapmaması gerekir. Zaten 'takip edeceğiz' diyorlar. Tahmin ediyorum bu hafta sonu, önümüzdeki hafta her şey yoluna girecek. Onlar da bunu göreceklerdir. Eğer bunu görmeyip, bunu beklemeyip bir başka tutuma gireceklerse, ekonomik olarak güçlü olan Türkiye'yi, siyasi olarak da milletin bu kadar teveccühüne rağmen bir siyasi belirsizlikten bahsedersen, iyi niyetlerini sorgulamak gerektiğine inanıyorum" diye yorumladı.

Oturdukları yerden ahkam kesmek hata

İTO Başkanı İbrahim Çağlar: "Artık kendilerini negatif izlemeye alsalar iyi olacak.

Karanlık senaryolarını yazarken darbe girişiminin başarılı olduğunu zannediyorlar herhalde. Dünyayı bile doğru değerlendiremedikleri tescillenmiş kuruluşların, kuruldukları plazalardan ahkam kesmeye devam etmeleri büyük hata" dedi.



Kuruluşun ciddiyeti erozyona uğramıştır

İSO Başkanı Erdal Bahçivan: "Çoğunlukla objektif kriterlere dayanmayan spekülasyona ve suistimallere açık değerlendirmelerle yapılan açıklamalar ve yorumlar, bu kurumların ciddiyetini erozyona uğratmakta. Gerçek dostlarının Türkiye'nin yanında olması gerekirken, yapılan bu açıklamayı erken ve talihsiz buluyorum."





Bu yaşananları fırsata çevirelim

ISO Başkanı Bahçivan, "Kriz gibi görünen bu dönemi gereken analizleri yaparak bir fırsata dönüştüreceğiz. Kalkınma ve ekonominin gelişmesi için en iyi yol demokrasi yolu" dedi

EKONOMİ SERVİSİ

Istanbul Sanayi Odası (ISO) Başkanı Erdal Bahçivan, "Sanayiciler olarak umutsuzluğa kapılmadan üretmeye, ihracat yapmaya, yatırım yapmaya odaklanmalıyız. Her kriz kendi fırsatını beraberinde getirir. Kriz gibi görünen bu dönemi gereken analizleri yaparak bir fırsata dönüştüreceğiz. Kalkınma ve ekonominin gelişmesi için en iyi yol demokrasi yoludur" dedi.

Bahçivan, darbe girişimini atlatan Türkiye reel sektörünün yaralarını sararak yoluna devam edeceğini söyledi.

ISO Temmuz Ayı Meclis Toplantısı oda binasında, "Milli İradeye Saygı ve Demokrasimize Koşulsuz, Tereddütsüz Sahip Çıkmanın Milletimiz, Ülkemiz, İş Dünyamız ve Sanayimiz İçin Önemi" gündemiyle yapıldı.

Toplantıda üyelere seslenen Bahçivan, Türkiye'nin Fetullahçı Terör Örgütü'nün (FETÖ) darbe girişimi karşısında demokrasiye sahip çıktığını hatırlatarak, iş dünyasının her zamanki gündemine süratle döneceğini kaydetti.



Gayrimeşru darbe teşebbüsünün Türk milletini derinden sarstığını aktaran Bahçivan, Türk milletinin Türkiye Büyük Millet Meclisi'ni (TBMM) bombalayan uçaklarla, masum ve savunmasız sivillere kurşun yağdıran acımasız bir alçaklıkla karşı karşıya kaldığını söyledi.

Erdal Bahçivan, Türkiye'nin dünyanın 18'nci büyük ekonomisi olduğunu ve geçen yıl dünya çapında en önemli kararların alındığı platformlardan biri olan G20'ye ev sahipliği yaptığını kaydetti.

Türkiye'nin yıllardan beri NATO'nun da en önemli partnerlerinden biri olduğunu belirten Bahçivan, şöyle devam etti:

"Türkiye Avrupa Konseyi ve

OECD gibi uluslararası kurumların, kuruluş aşamasından itibaren üyesidir. Avrupa Birliği'ne adaylık yolunda çok önemli adımları geride bırakmış bir ülkedir. Birçok uluslararası şirketin merkezi ülkemizde bulunmaktadır. Kendi markalarını yaratmış, her alanda uluslararası başarılarla imza atmış bir ülkeye sahibiz. En önemlisi, Türkiye yetmiş insan gücüyle, müteşebbisiyle, özel sektörüyle örnek bir ülkedir. Böylesine güçlü ve geleceğe umutla bakan bir ülkenin, çoktan geçmişte kalmaması gereken görüntülere mahkum edilmesini kabul etmedik, etmeyeceğiz. Bunu burada altını kalın çizgilerle çizerek özellikle belirtmek istiyorum."

'PANİK HAVASI ENGELLENDİ'

Bahçivan ekonomiye ilişkin olarak da, "Kısa vadeli düşünerek dar kişisel çıkarlar içinde hareket etmek yerine orta ve uzun vadeli, geleceğe umutla bakan yeni perspektifleri Türkiye'nin ve iş dünyasının önüne koymalıyız" diye konuştu.

Hükümetin vakit kaybetmeden aldığı tedbirlerin piyasalarda bir panik havası oluşmasını engellediğini aktaran Bahçivan, alınan tedbirlerin kısa vadede etkili olduğunu, orta ve uzun vadede yaşanabilecek sıkıntılı sürecin olumsuz etkilerinin de en aza indirilmesi gerektiğini söyledi.



81 vilayete demokrasi anıtı yapılsın

Bursa Ticaret ve Sanayi Odası (BTSO) 81 ilde demokrasi anıtları inşa edilmesini istedi. İşadamları 15 Temmuz'un 'Demokrasi Bayramı' olmasına da destek verdi

Bursa Ticaret ve Sanayi Odası (BTSO) önderliğinde 82 kuruluş, kalkışmayı kınayarak, hükümete destek verdi. Hain darbe girişimine karşı tek ses, tek yürek olan Bursa iş dünyası, 81 vilayete demokrasi anıtları inşa edilmesini istedi. BTSO Yönetim Kurulu Başkanı İbrahim Burkay, "Darbeci çeteye hayatı pahasına ilk kurşunu sıkan şehit kardeşimiz Ömer Halisdemir de ebediyen son demokrasi zafirimizin sembolü olarak anılacak. Bu zaferi bizlere kazandıran bütün şehitlerimizi unutulmaz kılmak adına 81 ilimize 81 anıt yapılmasını talep ediyoruz" diye konuştu. Bursa demokrasi meydanında bir anıt inşa edeceklerini belirten Burkay, "Her yıl Ömer Halisdemir adına bir demokrasi ödülü vereceğimizi ilan ederek 15 Temmuz tarihinin Demokrasi Bayramı olmasını destekliyoruz" ifadelerini kullandı.

DÜNDEN DAHA GÜÇLÜYÜZ

Türkiye'nin darbeci zihniyetten çok çektiğinin altını çizen Burkay, "Bugün, güçlenen siyasi istikrar ve milletimizin desteği ile dünden daha güçlüyüz. Yaşanan olağanüstü duruma rağmen ekonomik parametrelerin olağan seyrini koruması, temelleri sağlam bir ekonominin ve güven veren güçlü bir ülkenin göstergesidir" dedi. Burkay şöyle devam etti:

"Şer odaklarının kaos beklentilerine karşı Merkez Bankası'nın faiz indirimi ve likidite kanallarının açmaya dönük olarak yaptığı yerinde müdahaleler, piyasaların etkin işleyişine destek sağladı. Merkez Bankası'nın uygun adımları bundan sonra da kararlılıkla sürdürmesini bekliyoruz."

Dayanışmamız devam etmeli

İSTANBUL Sanayi Odası (İSO) Yönetim Kurulu Başkanı Erdal Bahçivan, Türkiye'yi



onlarca yıl geriye götürecek darbe girişiminde bulunanları milletin affetmeyeceğine dikkat çekti. Bahçivan, "Darbe gibi, hukuk ve demokrasi dışı her türlü arayış bizleri kaosa sürükleyecektir. Türkiye'nin kalkınması için en iyi yol demokrasi yoludur" dedi. 15 Temmuz gecesinin alacakaranlığından yarınlar için umut doğduğunu belirten Bahçivan, "Milletimizin göz bebeği TSK'ya duyulan güveni yıpratacak her türlü söz ve davranıştan sakınmalıyız. Dayanışmamız mutlaka devam etmelidir" diye konuştu.



ISO: Türkiye güçlü ekonomisi ile önemli bir ülke

İSTANBUL Sanayi Odası Meclisi'nin normal tarihinden bir hafta önce gerçekleştirilen aylık toplantısına Meslek Komitesi üyeleri de katıldı. 15 Temmuz gecesinin alacakaranlığından yarınlar için umut çıktığını belirten **ISO** Yönetim Kurulu Başkanı **Erdal Bahçivan** "İnsanlarımız canı pahasına eşsiz bir vatanseverlik örneği gösterdi. Demokratik sistemi işler halde tutma konusunda halkımızın sergilediği takdire şayan çaba, bütün dünyanın örnek alacağı bir ders niteliğindedir. Demokrasisiyle, güçlü ekonomisiyle, köklü değerleriyle, istikrarlı kurumsal yapısıyla hem dünyada hem de bölgesinde önemli bir ülkedir" dedi.

'PARALEL'İN SIFIRCI HOCASI



BUGÜNE kadar not verirken ekonomik kriterlere bakan sıfırcı hocalar, darbe girişiminde 'paralel ya-
pı'dan yana tavır koydu. Uluslararası kredi ve dere-
celendirme kuruluşu Standard&Poor's (S&P) Türki-
ye'nin BB+ olan notunu BB'ye düşürdü, görünümü
ise negatife çevirirken, daha önce yatırım yapılabi-
lir not veren Moody's ve Fitch de izlemeye aldığı-
nı açıkladı. Sıfırcı hocaların bu tutumu, başarısız olan
FETÖ'nün 'ekonomik savaş başlatacağı' yönündeki
iddiaları hatırlattı. Bugüne kadar not verirken eko-
nomik gestergelere bakan S&P'nin başarısız darbe
girişimini dikkate alarak not indirmesi 'siyasi' ola-
rak yorumlandı. Medipol Üniversitesi Uluslararası
Ticaret ve Finansman Bölüm Başkanı Prof. Dr. Ke-
rem Alkin "Kredi notu ile ilgili kararda siyasi etkilere
yer olmamalı" derken, iş dünyası temsilcileri de
sıfırcı hocalara tepki gösterdiler.

İŞ DÜNYASINDAN BÜYÜK TEPKİ

Istanbul Ticaret Odası Başkanı İbrahim Çağlar
"Kredi derecelendirme kuruluşları artık kendilerini
negatif izlemeye alsa iyi olacak. Karanlık senaryo-
larını yazarken Türkiye'de darbe girişiminin başarı-
lı olduğunu zannediyorlar herhalde... Türkiye eko-
nomisinin temelleri sağlamdır. Dünya ekonomisini
bile doğru değerlendiremedikleri tescillenmiş not
kuruluşlarının, kuruldukları plazalardan ahkam
kesmeye devam etmeleri büyük hata" dedi. **İstan-
bul Sanayi Odası** Başkanı **Erdal Bahçivan** da kredi
derecelendirme kuruluşlarının, kendi kredilerini
yıpratmaya ve itibarsızlaştırmaya başladığını söy-
ledi. Bahçivan "Gerçek dostlarının Türkiye'nin ya-
nında olması gerekirken, yapılan bu açıklamayı er-
ken ve talihsiz buluyorum" diye konuştu.

NOTLARI DİKKATE ALMIYORUZ

MÜSİAD Başkanı Nail Olpak ise "İş alemi ola-
rak, milletin iradesinin ortaya konduğu bugünlerde,
Moody's'in bu açıklamasını kayda değer ve dikkate
değer bir açıklama olarak görmüyoruz" dedi. An-
kara Sanayi Odası Başkanı Nurettin Özdebir
"Tahmin ediyorum bu hafta sonu, önümüzdeki
hafta her şey yoluna girecek. Bunu görmeyip
bir başka tutuma girmek, Türkiye'yi, milletin bu
kadar teveccühüne rağmen bir siyasi belirsizlik-
ten bahsederlerse, iyi niyetlerini sorgulamak
gerektigine inanıyorum" dedi. ASKON Başkanı
Mustafa Koca kredi derecelendirme kuruluşları-
nın Türkiye konusunda yanıldığını belirterek,
"Acele edip bir kez daha yanılmasınlar" dedi.



İş dünyasından, darbeye karşı ORTAK DURUŞ

Müstakil Sanayici ve İşadamları Derneği (MÜSİAD) Başkanı Nail Olpak, Fetullahçı Terör Örgütü (FETÖ) mensuplarının darbe girişimine yönelik iş dünyasını temsil eden 12 kuruluş adına okuduğu ortak bildiriye, "Anti demokratik her türlü girişimin karşısında kararlılıkla duruyoruz. Darbecileri lanetliyor, hükümetimizi destekliyor ve milletimizin iradesinden başka bir irade tanımıyoruz. İş dünyası olarak, üretmeye ve demokrasi nöbeti tutmaya devam edeceğiz" ifadelerini kullandı.

İSTANBUL (AA) - FETÖ mensuplarının darbe girişimine iş dünyasından tepkiler gelmeye devam ediyor.

İş dünyasının önemli temsilcilerinden, Anadolu Aslanları İşadamları Derneği (ASKON), Dış Ekonomik İlişkiler Kurulu (DEİK), Deniz Ticaret Odası (DTO), **Istanbul Sanayi Odası (İSO)**, İstanbul Ticaret Borsası (İSTİB), İstanbul Ticaret Odası (İTO), Müstakil Sanayici ve İşadamları Derneği (MÜSİAD), Alışveriş Merkezleri ve Perakendeciler Derneği (TAMPF), Türkiye İhracatçılar Meclisi (TİM), Tüm Sanayici ve İş Adamları Derneği (TÜMSİAD), Türkiye Seyahat Acentaları Birliği (TÜRSAB) ve Uluslararası Yatırımcılar Derneği (YASED) Başkanları İstanbul'da bir araya gelerek darbe girişimini kınadı.

"Karanlıktan Aydınlığa 15 Temmuz" ortak bildirisine imza atan kuruluş ve STK'lar adına MÜSİAD Başkanı Nail Olpak okudu. Olpak'ın okuduğu ortak metinde şu ifadeler yer aldı:

"Ülkemiz, 15 Temmuz Cuma gecesi önce karanlığı, ortaya konan büyük inanç ile de aydınlığı yaşadı. Artık 15 Temmuz, öznesi millet olan demokrasinin kazandığı bir gündür.

Bu gün, yalnızca Türkiye'nin değil, dünyanın tarihine geçecek 'Milli İrade' günüdür. Ülkemizin büyük demokrasi yürüyüşüne yönelik 15 Temmuz saldırısında, millet ile iradesi arasındaki köprüye atılan her bomba, sıkılan her kurşun, aslında bunu yapanların karanlık planlarının aydınlığa çıkmasını sağladı. Milletnin iradesinden başka irade tanımıyoruz.

Ülkemizdeki iş dünyasının temsilcileri olarak, demokrasimizin derinleşmesi ve ekonomimizin güçlenmesinin sivil bir yönetimle mümkün olduğunun bilinci ile demokrasi dışı güçlerin müdahalelerinin en



başta ekonomimize büyük zarar vereceğini, tüm birikimlerimizi heba edeceğini biliyoruz.

Seçilmiş hükümeti yıkmaya yönelik teşebbüsler demokrasimizi ve ekonomimizi katledecektir. Anti demokratik her türlü girişimin karşısında kararlılıkla duruyoruz. Darbecileri lanetliyor, hükümetimizi destekliyor ve milletimizin iradesinden başka bir irade tanımıyoruz. Milletnin istikrarı en iyi cevaptır.

Bu hain girişimin çökertilmesinin orta ve uzun vadede ülkemiz ekonomisine olumlu yansımalarının olacağı kanaatindeyiz. Çünkü iş dünyası huzur, güven ve istikrar ister. Yaşananlar, tüm bu bileşenleri perçinlemiştir. İstikrarın sadece hükümetle olmayacağını

söyleyenlere, siyasi risk olduğunu söyleyenlere, her görüşten milletin istikrarı cevap vermiştir.

Güçlü millet iradesi her türlü zorlukla baş edebileceğimizi, ülkemizin uluslararası arenada da siyasi ve ekonomik gücünün kat be kat artacağını ortaya koymuştur. Çalışmaya ve üretmeye devam edeceğiz.

Başbakanımızın dünkü açıklamalarında söylediği gibi ekonomimizin temelleri sağlamdır. Hükümetimiz ile Merkez Bankası ve ilgili kuruluşlar da gereken tedbirleri almıştır. Türkiye, global krizlere karşı ayakta durmayı başaran, G20 üyesi ve AB adayı, serbest piyasa ekonomisini ve çok partili siyasi sistemi içselleştirmiş güçlü bir ülkedir.



Fitch'ten FETO terörüne destek

Fetullahçı Terör Örgütü'nün (FETÖ) darbe girişiminin ardından uluslararası kredi derecelendirme kuruluşlarından S&P, Türkiye'nin yabancı para cinsi kredi notunu bir kademe düşürerek BB'ye indirirken, kredi notu görünümünü de durağandan negatife çevirdi. Bu aceleci değerlendirme



Türk iş dünyasında tepkiyle karşılandı. İTO, İSO, MÜSİAD, ASKON ve TİM başkanları, derecelendirme

kuruluşlarının Türkiye ile ilgili aceleci ve önyargılı davrandıklarını kaydetti. Başkanı İbrahim Çağlar, "Karanlık senaryolarını yazarken Türkiye'de darbe girişiminin başarılı olduğunu zannediyorlar herhalde... Türkiye ekonomisinin temelleri sağlamdır" dedi.